[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.08.2009

№ 25
Об  исполнении бюджета
 Парабельского муниципального района
за 1 полугодие 2009 года
Рассмотрев предоставленный администрацией Парабельского района отчет об  исполнении бюджета Парабельского муниципального района за 1 полугодие 2009 года,  руководствуясь статьей 264 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 43 Положения «О бюджетном процессе в Парабельском муниципальном районе», утвержденного решением Думы Парабельского района от 20.12.2007 года № 72,
ДУМА РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет администрации Парабельского района об  исполнении бюджета  Парабельского муниципального района за 1 полугодие 2009 года согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7.
2. Направить настоящее решение Главе Парабельского района для подписания и опубликования.
Зам. Председателя

        М.А. Гордиевский
Глава района

        А.Л. Карлов